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WYMIARY

MATERIAŁY

MONTAŻ

wysokość:
szerokość:
długość:

1207 mm
308 mm
2000 mm

stal nierdzewna

fundamentowanie 
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PRZEKROJE

*wymiary podano w milimetrach 

Rzut z frontu

Rzut z góry

INFORMACJE DODATKOWE
możliwe inne wymiary 

Rzut z boku

2000308

12
07

17
07

Linia ziemi

30
8

14
0

Blacha ryflowana ze stali nierdzewnej 


